Vocabulary Acquisition—English Place-Names

cow gehealde!

- 20 The original text is written in Latin, which reads as follows (Liebermann 1898, 524–25: *Hn Lond Prot.*):

. . . Sciatis me concessisse ciuibus meis Lundoñ. tenendum Middlesexe ad firmam pro CCC libris ad computum, ipsis et heredibus suis de me et heredibus meis, ita quod ipsi ciues ponent uicecomitem qualem uoluerint de se ipsis et iusticiam quemcunque uel qualem uoluerint de se ipsis ad custodiendum placita corone mee et eadem placitanda; et nullus alius erit iusticia super ipsos homines Lundoñ. Et ciues non placitabunt extra muros ciuitates pro ullo placito. Et sint quieti de scot et danegildo et de murdre. Et nullus eorum faciat bellum. Et si quis ciuium de placitis corone implacitatus fuerit, per sacramentum, quod iudicatum fuerit in ciuitate, se disrationet homo Lundoñ. Et infra muros ciuitatis nullus hospitetur, neque de mea familia neque de alia ui alicui hospitium liberetur. Et omnes homines Lundoñ. sint quieti et liberi et omnes eorum res et per totam Angliam et per portus maris de theolonio et passagio et lestagio et omnibus aliis consuetudinibus.

- 21 Ekwall (1954) includes a map entitled ‘The city of London showing the Wards and Liberties as described by Stow, c. 1600’.